

CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA JUNTA DE FACULTAD DE HUMANIDADES

FECHA: 7 de mayo de 2021.

HORA: 12 horas en primera convocatoria

12:30 horas en segunda convocatoria

LUGAR: No presencial

Por medio de la presente se le convoca a la sesión extraordinaria de la Junta de Facultad de Humanidades, que se va a celebrar por videoconferencia el 7 de mayo de 2021, a las 12 horas en primera convocatoria y a las 12:30 horas en segunda:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Informe del decano.
- 2.- Propuesta y aprobación, si procede, de la participación de la Facultad de Humanidades en el Máster interuniversitario en estructuras culturales y de gestión.
- 3.- Propuestas de otras titulaciones.

INDICACIONES

Los debates, deliberaciones y votaciones se realizarán con la herramienta de Video-conferencias Blackboard Collaborate Ultra (en Aula virtual: 'Coordinación: Junta de Facultad de Humanidades 2019-20'). Enlace de acceso a la videoconferencia: https://eu.bbcollab.com/guest/218b0cb9906141c3ac099f3bd1bf5b0c

Almería, a 4 de mayo de 2021.

Fdo: Javier Fornieles Alcaraz Secretario de la Facultad de Humanidades



Universidad de Almería Carretera Sacramento s/n 04120, La Cañada de San Urbano, s/: Plata: baja, Despacho: 0.222 Almería

www.ual.es

Facultad de Humanidades Edificio C-Humanidades II email: decahuma@ual.es

Puede verificar la autenticidad, validez e integridad de este documento en la dirección: https://verificarfirma.ual.es/verificarfirma/code/ABxK7JLMhYxKyjSKzySiqg==

04/05/2021 Firmado Por Fecha ID. FIRMA blade39adm.ual.es **PÁGINA** 1/1